
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
«ТЕПЛОВАЯ КОМПАНИЯ НОВГОРОДСКАЯ»

(ООО «ТК Новгородская»)

ПРИКАЗ
30.10.2020 № 382

Об утверждении Положения об общественном совете по вопросам 
предоставления коммунальной услуги теплоснабжения и горячего 

водоснабжения ООО «ТК Новгородская» на территории Новгородской
области

Во исполнение пункта 1 раздела X протокола совещания под 
председательством Губернатора Новгородской области Никитина А.С. по 
итогам Национального рейтинга инвестиционного климата в субъектах 
Российской Федерации от 29.07.2020 №1 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об общественном совете по вопросам 
предоставления коммунальной услуги теплоснабжения и горячего 
водоснабжения ООО «ТК Новгородская» на территории Новгородской 
области (Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя 
генерального директора Маланина Ю.С.

Воева Ирина Геннадиевна
76-62-07
св 30.10.2020

Генеральный директор А.А.Белов


